Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2020                                                                                                                   № 50
с. Батурино
О признании утратившим силу постановления Администрации Батуринского сельского поселения от 24.02.2014 № 32 «О возложении полномочий органов муниципального финансового контроля, являющихся органом (должностным лицом) Администрации Батуринского сельского поселения»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 24.02.2014 № 32 «О возложении полномочий органов муниципального финансового контроля, являющихся органом (должностным лицом) Администрации Батуринского сельского поселения».
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения www.bselpasino.ru.

Глава Батуринского
сельского поселения                                                                                  Н.В. Злыднева